



ADAM JOHANSSON

CV

📍 Marmorvägen 74, Stockholm 111 21 📞 +46781234567 ✉ exempel@cvmaker.se

Födelsedatum 1992-05-25	Födelseort Bromma	Kön Man	Körkort B
Nationalitet Sverige	Civilstånd Ogift	LinkedIn linkedin.com/adam.johansso n712	Websida adamjohanssonutvecklare.se

Ambitiös mjukvaruutvecklare med yrkeserfarenhet av att utveckla fullskaliga programvaror (SDLC), inklusive design, implementering och testning. Inflytelserik lagspelare och snabb elev, skicklig på att skapa positiva relationer. Känd för sina starka teamsamarbeten och tidsenliga leveranser samt att upprätthålla höga kvalitetsstandarder. Kreativ problemlösare med erfarenhet av att skriva högkvalitativ, ren och återanvändbar kod som visat på stor framgång i utvecklingen av innovativa lösningar för både Android-applikationer och klient-serverplattformar.

ARBETSERFARENHET

Java-utvecklare

2015 - Nuvarande

EPK Systems, Göteborg

Använda kunskap om programmeringsspråk, backend-utveckling och vetenskapliga beräkningar för att arbeta med Angular utvecklingsbegrepp som att använda strukturdirektiv, events/egenskapsbindning och dependency injection. Genomdriv av kontinuerlig förbättring för att proaktivt åtgärda buggar, förbättra den övergripande programvarukvaliteten och minska tiden det tar att validera/släppa nya programuppdateringar. Samarbeta med experter genom hela SDLC, ge stöd till en kombination av design, teknik och programmering för affärskritiska projekt.

- Designade om autentiseringsidor med Auth0-inloggning och Multi-Factor Authorization.
- Migrerade data från DB2 till AWS DynamoDB-databas och konfigurerade anrop mellan tjänster för frågor.

Android-utvecklare

2012 - 2015

MSC-gruppen, Stockholm

Stödde seniora mjukvaruutvecklare i olika stadier inom SDLC; allt från att samla in krav och tillägg, till att bygga en Android-baserad applikation. Utförde tester för att säkerställa korrekt och punktlig distribution med hjälp av API:er för Java, Android Studio, MySQL och REST. Samarbetade med multi-funktionella team för att producera rapporter och hjälpte till med kodning, design och layout av applikationer enligt företagets och kundens specifikationer.

- Jobbade med ett team för att utveckla ett anpassat API med hjälp av YouTube- och videotillverkarplugins. Utvald till att hantera backend-anslutning med NoSQL Firebase.
- Skapade Git-hub-länkar för att koppla samman gruppmedlemmar och kunder medan samtlig kommunikation hanterades.

KOMPETENSER

Backend-utveckling	Expert
Software engineering	Erfaren
Dataanalys	Erfaren
Databashantering	Expert
Cloud-migrering	Expert
Underhåll av integration	Kompetent
Teknisk dokumentation	Kompetent
Tester/implementering	Erfaren
Quality control	Kompetent